
KONKURS NA SPONSORA TYTULARNEGO HALI 

100-LECIA KS CRACOVIA 1906 WRAZ Z CENTRUM 

SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

05 lutego 2024 

FUNDACJA CENTRUM INICJATYW SPORTOWYCH ZAPRASZA DO SKŁADANIA 

OFERT W KONKURSIE NA SPONSORA TYTULARNEGO HALI 100-LECIA 

CRACOVII WRAZ Z CENTRUM SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Oferty można składać zgodnie z instrukcją zamieszczoną na stronie 

https://halacracovii.pl/konkursofert w nieprzekraczalnym terminie do 04.03.2024 

r. do godziny 14:00 

Oferta powinna zostać przesłana w formie papierowej na adres: al. Marszałka 

Ferdinanda Focha 40, 30-119 Kraków (pod uwagę będzie brana data stempla 

pocztowego), lub w formie elektronicznej na adres oferty@halacracovii.pl 

W razie dodatkowych pytań, pozostajemy do dyspozycji pod adresem e-mail: 

biuro@halacracovii.pl. 

 *** 

 

Na przestrzeni dwóch lat funkcjonowania Hala KS Cracovia 1906 wraz z  Centrum 

Sportu Niepełnosprawnych stała się atrakcyjnym i docenianym obiektem sportowo-

widowiskowym na mapie Krakowa. Stale wzrasta wartość jej nazwy i wizerunku 

w opinii mieszkańców Krakowa, małopolski, a także całej Polski.  Obok realizowanej 

misji rozwijania sportu dla osób z niepełnosprawnościami, Hala jest areną sportowej 

rywalizacji na szczeblach mistrzowskich oraz amatorskich o zasięgu ogólnopolskim 

oraz międzynarodowym (Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Puchary Świata), 

oraz tworzy doskonałą przestrzeń dla realizacji projektów komercyjnych. 

Przedmiot konkursu to innowacyjny kompleks, funkcjonalny na wielu płaszczyznach, 

wyróżniający się odważną architekturą, docenianą w licznych konkursach. Oprócz 

infrastruktury sportowej posiada nowoczesne, wygodne zaplecze hotelowe, kawiarnię, 

taras widokowy, oraz zewnętrzną strefę wypoczynkową z terenem zielonym.  

Naszym celem jest nawiązanie długofalowej współpracy z  partnerem wizerunkowym 

i biznesowym, z którym będziemy mogli współdziałać na rzecz realizacji naszej 

honorowej misji tj. rozwijania sportu osób z niepełnosprawnościami. Naszą ambicją 

jest również wzmacnianie pozycji i marki obiektu na arenie lokalnej jak i globalnej. 

https://halacracovii.pl/konkursofert


Ze swojej strony gwarantujemy współpracę z doświadczonym zespołem ludzi, którzy 

specjalizują się w zarządzaniu tak nowoczesnym obiektem sportowo-widowiskowym 

oraz pozyskiwaniu prestiżowych eventów w regionie i w kraju. 

 

Prawa sponsora  

Sponsor Tytularny Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z Centrum Sportu 

Niepełnosprawnych będzie miał: 

• prawo do tytułu Sponsora Tytularnego Hali Cracovii wraz z unikatowym 

Centrum Sportu Niepełnosprawnych, w którym odbywają się treningi 

parasportowe w ramach 15 dyscyplin: strzelectwa laserowego, tańca na 

wózkach, łucznictwa, tenisa stołowego, goallballa, judo, shownddown, 

paraboksu, bocci, koszykówki na wózkach, blind footballu, wioślarstwa na 

ergonometrach, karate, szermierki na wózkach, handbike’a.  

• prawo do aktualizacji istniejącego logo Hali w zakresie dodania nazwy 

Sponsora Tytularnego oraz używania nazwy sponsora w nazwie obiektu jako 

pierwszy lub drugi człon. Logo zostanie wyeksponowane na elewacji budynku 

od strony al. Marszałka Ferdinanda Focha [wymiary logo to ok. 285 cm na max. 

95 cm), a także we wszystkich materiałach informacyjno-promocyjnych, w 

szczególności na stronie internetowej, w mediach społecznościowych, 

oficjalnych dokumentach. 

• prawo do ekspozycji materiałów promocyjnych Sponsora wewnątrz budynku na 

dwóch ekranach LED o maksymalnej przekątnej 60’’ z materiałami 

promocyjnymi Sponsora uprzednio zaakceptowane przez Organizatora oraz 

ZIS. Ekrany będą zlokalizowane i zamontowane na ścianie w holu głównym od 

strony al. M. F. Focha oraz przy wejściu od strony parkingu. Ekrany zostaną 

dostarczone i zamontowane na koszt Sponsora. 

• prawo do ekspozycji znaku graficznego (logo) z nazwą Sponsora na roll-up'ie 

podczas imprez sportowych organizowanych przez Halę 100-lecia KS Cracovia 

1906 wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych. 

• prawo do wykorzystywania wizerunku Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z 

Centrum Sportu Niepełnosprawnych do realizacji celów marketingowych 

Sponsora. 

• prawo do dedykowanej podstrony na stronie internetowej Hali 100-lecia KS 

Cracovia 1906 wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych o Sponsorze. 

• prawo do nieodpłatnego dostępu do przestrzeni konferencyjno-sportowej (sala 

konferencyjna o wymiarach 43 m2, boisko o wymiarach - 44x26m wraz 

zapleczem sportowym) przez 5 dni w roku w terminie ustalonym wcześniej z 

Zarządcą. 

inne ustalone w drodze indywidualnych negocjacji 



Umowa ze Sponsorem zostanie zawarta na okres ustalony między stronami, jednak 

nie krótszy niż 24 miesiące począwszy od daty podpisania umowy. W konkursie może 

wziąć udział podmiot, który we wskazanym terminie złoży poprawnie przygotowaną 

ofertę (załącznik nr 1 oraz nr 2 do regulaminu konkursu). 

Zwarcie umowy z podmiotem wyłonionym w konkursie, będzie uzależnione od 

uzyskania przez sponsorowanego zgody Gminy Miejskiej Kraków reprezentowanej 

przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

Warunki konkursu 

Ogłoszony przez Fundację Centrum Inicjatyw Sportowych (zarządcę nieruchomością) 

konkurs ma na celu pozyskanie sponsora tytularnego Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 

wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych w Krakowie na okres co najmniej 24 

miesięcy. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie do 04 marca 2024 r. pocztą tradycyjną 

na adres al. Marszałka Ferdinanda Focha 40, 30-119 Kraków, bądź na adres e-

mail oferty@halacracovii.pl. 

  


